
 
 

 БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОЗАЦЬКИЙ   ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ  БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

 

02.06.2025                      с. Козацьке                                    № 9 - РУ 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

Відповідно до Конституції України (ст. 53), Закону України «Про освіту» (ст. 

12, 13), Закону України «Про загальну середню освіту» (ст. 18), наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції 05.05.2018 року  за № 564/32016, згідно 

поданих заяв батьків та документів, що підтверджують особу дитини та стан її 

здоров’я, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. 01.09.2025 року зарахувати до складу учнів 1 класу на 2025/2026 

навчальний рік у кількості 7 чоловік 

2. Класному керівнику 1 класу на підставі поданих документів до 31.08.2025 

року сформувати особові справи.  

3. Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОНу від 16.04.2018 року № 367, 

рішення є остаточним і жеребкування не проводитиметься. 

4. Заступнику директора з навчальної роботи:  

1) забезпечити нормативність зарахування дітей до 1 класу на вільні місця за 

наявності надходження заяв; 

2) розмістити наказ про зарахування учнів до 1 класу на шкільному стенді;  

3) сформувати в актуальному режимі мережу Козацького ЗЗСО із 

зазначенням вільних місць по класах та розмістити на сайті ЗЗСО. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                        

З наказом ознайомлені. 

Підписи наявні в оригіналі. 

 

 


